
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE” dne 30.1.2020 v 10:30:59. EPVid:sMsD41re7u5JFO2dbDmdFg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 15122

Datum vzniku a zápisu: 16. března 2009
Spisová značka: B 15122 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: CREAM SICAV, a.s.
Sídlo: Nuselská 262/34, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 285 45 320
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost samosprávného investičního fondu
Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva:
Ing. MARTIN JAROLÍM, MBA, dat. nar. 13. ledna 1969
Fabiánka III 582, Kudlov, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 2. dubna 2016
Den vzniku členství: 2. dubna 2016

předseda
představenstva:

JUDr. PETR SVATOŠ, dat. nar. 20. ledna 1962
Sadová 1585/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 18. března 2019
Den vzniku členství: 18. března 2019

člen představenstva:
Mgr. ROMAN ŠVEC, dat. nar. 10. ledna 1969
Za Dvorem 89, Štípa, 763 14 Zlín
Den vzniku členství: 18. března 2019

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná a podepisuje předseda představenstva společně 
s jedním členem představenstva nebo společně dva členové představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

ALMA ŠVECOVÁ, dat. nar. 30. ledna 1943
Dolnopolní 891/2, Maloměřice, 614 00 Brno
Den vzniku členství: 10. října 2016

člen dozorčí rady:
Ing. BLANKA JAROLÍMOVÁ, dat. nar. 19. listopadu 1971
Fabiánka III 582, Kudlov, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 1. června 2017

předseda dozorčí 
rady:

JUDr. RENATA SVATOŠOVÁ, dat. nar. 24. března 1965
Sadová 1585/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 10. dubna 2015
Den vzniku členství: 10. dubna 2015

Akcie:
4 000 000 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě 
zakladatelské akcie

Základní kapitál: 4 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2020 03:38 1/3



oddíl B, vložka 15122

zapisovaný základní kapitál
Ostatní skutečnosti:

Společnost R.E.uzavřený investiční fond, a.s. IČ 28545320, se sídlem Praha 3, 
Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající společník jmění 
společosti MB Reality s.r.o., IČ 26808129, se sídlem Praha 9, Prosek,
Litoměřická 433, PSČ 190 00, na základě Projektu převzetí jmění ze dne

___________________ 15.2.2010.___________________________________________________________
Společnost R.E.uzavřený investiční fond, a.s. IČ 28545320, se sídlem Praha 3, 
Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající společník jmění 
společnosti SEGREA, spol. s r.o. IČ 26824124, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava,30.dubna 635/35, PSČ 702 00, na základě Projektu převzetí jmění ze

___________________ dne 15.2,2010._______________________________________________________
Společnost R.E.uzavřený investiční fond, a.s. IČ 28545320, se sídlem Praha 3, 
Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající společník jmění 
společnosti PROPERTY CORPORATION, s.r.o. , IČ 26806070, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, , na základě Projektu převzetí jmění ze

________ dne 15.2.2010._______________________________________________________
Společnost R.E. uzavřený investiční fond , a.s. , IČ 28545320, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající společník jmění 
společnosti VAREDO spol. s r.o., IČ 26232898, se sídlem Praha 9-Vinoř, 
Štěpánovská 330, PSČ 190 17, na základě Projektu převodu jmění na

_______ společníka ze dne 28.ledna 2011.________________________________________
Společnost R.E. uzavřený investiční fond , a.s., IČ 28545320, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající akcionář jmění 
společnosti Obchodní centrum Zlín, a.s. IČ 25533487, se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Řehořova 908/4, PSČ 130 00, na základě Projektu převodu jmění na akcionáře

___________________ ze dne 28.1.2011._____________________________________________________
Společnost R.E. uzavřený investiční fond , a.s. , IČ 28545320, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 převzala jako přejímající společník 
jmění společnosti Elitex reality, s.r.o., IČ 26270161, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, 30. dubna 635/35, PSČ 702 00, na základě projektu převodu jmění na

___________________ společníka ze dne 28.1,2011.___________________________________________
Na společnost CREAM uzavřený investiční fond, a.s., IČ 28545320, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, jako nástupnickou společnost, 
přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením veškeré jmění zanikající 
společnosti ASPANA HOLDING, a.s., IČ 26688409, se sídlem Praha 3 - Žižkov,

___________________ Řehořova 908/4, PSČ 130 00.___________________________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

__  __ 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.___________
Na společnost CREAM uzavřený investiční fond, a.s., IČ 28545320, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, jako nástupnickou společnost, 
přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením veškeré jmění zanikající 
společnosti PANORAMA REX, spol. s r.o., IČ 25535056, se sídlem Praha 9 -

___________ Vinoř, Mladoboleslavská 330, PSČ 19017.________________________________
_______________ Společnost nemůže vytvářet podfondy.___________________________________

Valná hromada Společnosti, konaná dne 30.08.2016 přijala rozhodnutí o štěpení 
všech akcií Společnosti a změně jejich formy a druhu, a to takto: a) kmenové 
akcie pořadových čísel 1 až 40 (jedna až čtyřicet) se štěpí a mění na 2.000.000 
ks (dva miliony kusů) listinných zakladatelských akcií pořadových čísel 1 až 
2.000.000 (jedna až dva miliony) a 2.000.000 ks (slovy: dva miliony kusů) 
zaknihovaných investičních akcií pořadových čísel 1 až 2.000.000 (slovy: jedna 
až dva miliony);

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2020 03:38 2/3



oddíl B, vložka 15122

b) kmenové akcie pořadových čísel 41 až 61 (čtyřicet jedna až šedesát jedna) a 
kmenové akcie pořadových čísel 71 až 78 (sedmdesát jedna až sedmdesát osm) 
se štěpí a mění na 1.450.000 ks (jeden milion čtyři sta padesát tisíc kusů) 
listinných zakladatelských akcií pořadových čísel 2.000.001 až 3.450.000 (dva 
miliony jedna až tři miliony čtyři sta padesát tisíc) a 1.450.000 ks (jeden milion 
čtyři sta padesát tisíc kusů) zaknihovaných investičních akcií pořadových čísel 
2.000.001 až 3.450.000 (dva miliony jedna až tři miliony čtyři sta padesát tisíc);
c) kmenové akcie pořadových čísel 62 až 70 (šedesát dva až sedmdesát) se 
štěpí a mění na 450.000 ks (čtyři sta padesát tisíc kusů) listinných 
zakladatelských akcií pořadových čísel 3.450.001 až 3.900.000 (tři miliony čtyři 
sta padesát tisíc jedna až tři miliony devět set tisíc) a 450.000 ks (čtyři sta 
padesát tisíc kusů) zaknihovaných investičních akcií pořadových čísel 3.450.001 
až 3.900.000 (tři miliony čtyři sta padesát tisíc jedna až tři miliony devět set tisíc);
d) kmenová akcie pořadového čísla 79 (sedmdesát devět) se štěpí a mění na 
50.000 ks (padesát tisíc kusů) listinných zakladatelských akcií pořadových čísel 
3.900.001 až 3.950.000 (tři miliony devět set tisíc jedna až tři miliony devět set 
padesát tisíc) a 50.000 ks (padesát tisíc kusů) zaknihovaných investičních akcií 
pořadových čísel 3.900.001 až 3.950.000 (slovy: tři miliony devět set tisíc jedna 
až tři miliony devět set padesát tisíc);
e) kmenová akcie pořadového čísla 80 (osmdesát) se štěpí a mění na 50.000 ks 
(padesát tisíc kusů) listinných zakladatelských akcií pořadových čísel 3.950.001 
až 4.000.000 (tři miliony devět set padesát tisíc jedna až čtyři miliony) a 50.000 
ks (padesát tisíc kusů) zaknihovaných investičních akcií pořadových čísel 
3.950.001 až 4.000.000 (tři miliony devětset padesát tisíc jedna až čtyři miliony).

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2020 03:38 3/3


